objeto y finalidad, siempre que el total percibido no supere el 100 % del total de los 

conceptos subvencionables. 

SEGUNDA.  

DOTACIÓN PRESUPUESTARIA Y CUANTÍA 

A) Las subvenciones previstas en estas Bases serán consignadas en el Presupuesto 

General de Logrosán, mediante la modificación de crédito correspondiente dotada 

con ciento treinta mil euros (130.000,00 €).   

B) La distribución de las ayudas consistirá en la concesión de una subvención por cada 

beneficiario y a fondo perdido en los términos descritos en la Base Primera, por un 

importe mínimo de 400 euros hasta un máximo de 1.200 euros compatibles con